

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Fest4all ApS

Industrivænget 7B
4622 Havdrup
CVR-nr. 43 30 60 49

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 14. juni 2023

Linda Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fest4all ApS
Industrivænget 7B
4622 Havdrup

CVR-nr.: 43 30 60 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Solrød

Direktion

Linda Linnemann, direktør
Brian Vilhelmsen, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af festartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 233.555, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 170.394.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende, taget i betragtning, af de ekstra omkostninger mv. som der har været for året 2022. Selskabet har tabt hele sin kapital i første regnskabsår, men forventer gennem et positivt resultat i 2023, at selskabets kapital reetableres.

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse med effekt pr. 1. januar 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		236.165
Personaleomkostninger	2	-449.778
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-13.521</u>
Resultat før finansielle poster		-227.134
Finansielle indtægter		-6.411
Finansielle omkostninger		<u>-10</u>
Resultat før skat		-233.555
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-233.555</u></u>
Overført resultat		<u>-233.555</u>
		<u><u>-233.555</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>128.182</u>
Varebeholdninger		<u>128.182</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>20.977</u>
Tilgodehavender		<u>20.977</u>
Likvide beholdninger		<u>516</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.675</u>
Aktiver i alt		<u><u>149.675</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		40.000
Overført resultat		-210.394
Egenkapital		-170.394
Gæld til banker		37.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.622
Anden gæld		209.814
Kortfristede gældsforpligtelser		320.069
Gældsforpligtelser i alt		320.069
Passiver i alt		149.675
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	23.161	0	63.161
Årets resultat	0	0	-233.555	-233.555
Overført fra overkurs ved emission	0	-23.161	23.161	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	-210.394	-170.394

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer gennem positivt resultat det kommende regnskabsår 2023, at reetablere selskabets kapital.

	<u>2022</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	443.438
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.340</u>
	<u>449.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.521</u>
	<u>13.521</u>

4 Skat af årets resultat

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, som udgør pr 31.december 2022 tkr. 51.

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	13.521
Kostpris 31. december 2022	13.521
Årets afskrivninger	13.521
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	13.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fest4all Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Udover ovenstående, har selskabet ingen eventualforpligtelser per 31.12.2022

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.